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Р.бр. Име и презиме 

1. Ана ГОГОВСКА ЈАКИМОВСКА 

2. Оља КРСТИЌЕСКА 

3. Елена ЖАКУЛА 

4. Вероника СТАНОЈЕВСКА 

5. Ана СТОЈКОВИЌ - ДИМИТРОВСКА 

6. Искра ХАЏИ ВАСИЛЕВА 

7. Верица БЕРЖЕЦКА КРСТЕВА 

8. Оливера НЕЧАКОВСКА 

9. Александра ПАЛАШЕВСКА 

10.  Марија ЏАБИРОВА - ВЕЛКОВ 

11. Дара АРСОВА 

12.  Даниела ПАУНОВА 

13.  Арсим АДЕМИ 


